РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 декабря 2020 г.  г. Изобильный №                           584-р

2

Об утверждении перечня объектов, в
отношении которых планируется за-
ключение концессионных соглаше-
ний в 2021 году

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-

ФЗ «О концессионных соглашениях», Порядком формирования и утвержде-

ния перечня объектов, в отношении которых планируется заключение кон-

цессионных соглашений, утвержденным постановлением администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 мая 2018 г.

№ 699, утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (далее –

Перечень объектов).

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края разместить Пере-

чень объектов на официальных сайтах в информационно- телекоммуникаци-

онной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, www.izobadmin.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края Форостянова В.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                В.И. Козлов

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.izobadmin.ru/

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 02 декабря 2020 г. № 584-р

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2021 году

№
п/п

Наименование объекта,
адрес объекта

Вид работ
в рамках

концесси-
онного со-
глашения
(создание
(или) ре-
конструк-

ция)

Предла-
гаемая
мощ-
ность

объекта

Плани-
руемая
сфера
приме-
нения

объекта

Оценоч-
ный объем
требуемых
инвести-

ций

1 2 3 4 5 6
1. Стадион «Сигнал»,

Ставропольский край,
Изобильненский город-
ской округ, город
Изобильный, улица
Л.Толстого, 2

рекон-
струкция

2031
мест

спорт 187654,08
тыс. руб.

2. Пристройка нового
учебного блока и пи-
щеблока к зданию муни-
ципального бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа № 1» Изобиль-
ненского городского
округа Ставропольского
края,   Ставропольский
край,  Изобильненский
район, г. Изобильный,
ул. Красная, 11

рекон-
струкция

300 мест образо-
вание

80000,00
тыс. руб.

3. Плавательный бассейн,
Ставропольский край,
Изобильненский район,
г. Изобильный, ул. Чапа-
ева, 37

строитель-
ство

75520 спорт 156000,0
тыс. руб.
(в ценах

2016 года)